



Wrocław, dnia 24 października 2022 r.

EO.701.3.2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 21 PAŹDZIERNIKA 2022 r.

Pytanie:

W związku z zapisem zawartym w §4., ust. 4. SWKO, czy Udzielający Zamówienia wymaga, by przekazywanie przez Przyjmującego Zamówienie opisów wykonanych badań odbywało się poprzez zapewnienie Udzielającemu Zamówienia dostępu do portalu internetowego zawierającego podpisane cyfrowo opisy badań w formacie HL7 CDA PIK oraz PDF również w przypadku badań z Pakietu nr 1 (badań genetycznych na rzecz pacjentów Oddziału Neurochirurgii)?

Odpowiedź:

Tak, dotyczy to również pakietu nr 1.

Pytanie:

W związku z zapisem zawartym w §5., ust. 7 SWKO oraz §5., ust. 1., pkt. 13. wzoru Umowy prosimy o informację zawarcie z Przyjmującym Zamówienie dodatkowej Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych są warunkami obligatoryjnymi, czy też Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zawarcie w ich miejsce porozumienia regulującego zasady wymiany danych między dwoma odrębnymi administratorami danych.

Zgodnie z opinią z dnia 03.06.2020 dostępną na stronach UODO pod adresem: <https://uodo.gov.pl/pl/225/1552> zawieranie umów powierzenia przetwarzania danych osobowych nie jest wymagane, jeśli umowa zawierana jest pomiędzy dwoma podmiotami leczniczymi, np. szpitalem i laboratorium na wykonywanie świadczeń medycznych.

Odpowiedź:

Nasze stanowisko i zapisy w umowie nie są sprzeczne z założeniami UODO. Nie narzucamy w tej chwili zawarcia umowy powierzenia. Taka umowa będzie zawarta wyłącznie gdy do powierzenia faktycznie dojdzie. W tej chwili nie identyfikujemy takiej możliwości, ze względu właśnie na fakt, że umowa jest zawarta pomiędzy dwoma podmiotami leczniczymi. Natomiast w ramach realizacji umowy może do powierzenia dojść, stąd chcemy pozostawić taki zapis.

Zastępca Dyrektora
ds. Lecznictwa

lek. Jacek Kubicz
specjalista chirurg



**DOLNY
ŚLĄSK**